
Дополнување на дневен ред на триесетата седница,  14.09.2023 
 

- Донесување на Одлука по барање за финансиски средства поднесено од 
Здружение спортски клуб на слепи Атрофија Струмица  

- Давање согласност за паралелки во дејноста основно образование за учебната 
23/24 година кој имаат по мал број ученици од законскиот утврден број на 
основното општинско училиште „Гоце Делчев“ Василево  

- Констатирање на оставка член на Советот на Општина Василево  
- Советнички прашања до директорите на институциите. 

 
 


